合併公告

令和４年９月２６日

債権者各位

仙台市宮城野区仙台港北一丁目６番地の１８

株式会社ブルケン東日本

代表取締役 蘇武 博

 当社（甲）は合併により株式会社ダイエイ（乙、本店所在地 福島県いわき市小名浜林城字下高

田２番地の１）の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散することにいたしました。

効力発生日は令和４年１１月１日でございます。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さい。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）https://www.bkeast.co.jp/

（乙）下記のとおりです。

記

貸借対照表の要旨

 福島県いわき市小名浜林城字下高田２番地の１

 株式会社ダイエイ

 （令和４年３月２０日現在）

 科目 金額（単位：千円）

の
部

資
産

 流動資産 277,137

 固定資産 194,302

 繰延資産 1,050

 資産合計 472,489

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流動負債 305,483

 （賞与引当金）

固定負債

（3,120）

174,662

 株主資本  △20,776

資本金

資本剰余金

 資本準備金

 その他資本剰余金

15,000

33,210

15,000

18,210

 利益剰余金 △68,986

 その他利益剰余金  △68,986

（うち当期純損失）

評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金

  （71,245）

13,120

13,120

   負債・純資産合計 472,489

以上